

CRSG Denmark ApS

Nørre Søgade 13, 2. tv.
1370 København K
CVR-nr. 37084964

Årsrapport 16.09.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2017

Dirigent

Navn: Frans Maarten van Berckel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRSG Denmark ApS
Nørre Søgade 13, 2. tv.
1370 København K

CVR-nr.: 37084964
Stiftet: 16.09.2015
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 16.09.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jerry Mathen George
Jacob Adelbertus Cornelis Vermeule
Frans Maarten van Berckel

Direktion

Jacob Adelbertus Cornelis Vermeule, direktør
Frans Maarten van Berckel , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed at investere i og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og der indgår 15,5 måneders drift.

Selskabets resultat for 2015-16 udviser et underskud på 3.194 t.kr. Egenkapitalen pr. 31/12-2016 udgør 34.383 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er forventningen, at det nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes eller forhøjes i 2017. Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(603.505)
Personaleomkostninger	1	(1.085.539)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.034)</u>
Driftsresultat		(1.690.078)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.799.823)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.449
Andre finansielle indtægter		86.978
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(12.208)</u>
Resultat før skat		(3.390.682)
Skat af årets resultat	2	<u>197.000</u>
Årets resultat		<u>(3.193.682)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(3.193.682)</u>
		<u>(3.193.682)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		763.625
Immaterielle anlægsaktiver	3	763.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.178
Materielle anlægsaktiver		36.178
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.039.241
Deposita		29.645
Finansielle anlægsaktiver	4	36.068.886
Anlægsaktiver		36.868.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.586.166
Udskudt skat		197.000
Andre tilgodehavender		25.000
Tilgodehavender		2.808.166
Likvide beholdninger		142.691
Omsætningsaktiver		2.950.857
Aktiver		39.819.546

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>34.333.404</u>
Egenkapital		<u>34.383.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.929.044
Anden gæld		<u>1.397.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.436.142</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.436.142</u>
Passiver		<u>39.819.546</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Koncernforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	37.527.086	37.527.086
Årets resultat	0	(3.193.682)	(3.193.682)
Egenkapital ultimo	50.000	34.333.404	34.383.404

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.006.330
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Andre personaleomkostninger	76.085
	1.085.539
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(197.000)
	(197.000)

	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	763.625
Kostpris ultimo	763.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	763.625

Goodwill består af omkostninger til igangværende klinikhandler, som forventes at blive realiseret i den kommende tid.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	37.839.064	29.645
Kostpris ultimo	37.839.064	29.645
Afskrivninger på goodwill	(225.000)	0
Andel af årets resultat	(1.574.823)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.799.823)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.039.241	29.645

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Evident Holding ApS	København	ApS	75,0	34.060.991	(989.009)
Dentin Holding ApS	København	ApS	75,0	11.091.331	(1.110.755)
Palæklinikken Holding ApS	København	ApS	100,0	50.000	0
Tandlægerne Amager Holding ApS	København	ApS	100,0	50.000	0
Dentallab Holding ApS	København	ApS	100,0	50.000	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Curaeos B.V.	50.000	50000	50.000
	50.000		50.000

Noter

	2016
	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	47.000

Selskabet har indgået lejemål, med 2 måneders opsigelse.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Curaoes B.V., Holland
